brak nowej karthki

M.K.4,138^v

[5. Marciu.]

Warszawia

(1533)

honor. ac relig. Mart. prior conversus s. Martini
ord. s. Augustini hesemitorum ac w. positionem
baroni nob. j.o. olim Arnoldi Colak de Slovence
super bonis Nouens Koscielskie in Novom. dist.
quam ratione eadem Joan. pro ecclesia s. Mart. et alter-
ni h. s. Rochy confessoris in eadem ecclesia funda-
ti et credi conversitri inscripunt inata librum ter-
monion. ut Metricam ducat perpetuitatem ser-
tium. ~. Languem ab aliis olim Nicie de
eadem slovencis vendit pro fide reag. in 2 or.

Zakr. gr. wka. 4. 214

rojpis'